Before Us, Maître Jean Seckler, notary residing in Junglinster, Grand-Duchy of Luxembourg.

There appeared:
1) DS SMITH (LUXEMBOURG) S.à r.l., a limited liability company incorporated and existing under the law of Luxem-

bourg with a share capital of EUR 494,285,570 (four hundred ninety four millions two hundred and eighty five thousand
five hundred and seventy euros), having its registered office at L-1130 Luxembourg, 37, rue d'Anvers, and registered with
the Luxembourg Trade and Companies register under number B 93199,

duly represented by Me Aurélien Latouche, Avocat à la Cour, residing professionally in Aerogolf center, 1B Heienhaff,
L-1736 Senningerberg, by virtue of a proxy given under private seal.

2) DS Smith Salmon Luxembourg S.à r.l., a limited liability company incorporated and existing under the law of Lu-
xembourg with a share capital of EUR 412,500 (four hundred and twelve thousand five hundred euros), having its
registered office at L-1130 Luxembourg, 37, rue d'Anvers, and registered with the Luxembourg Trade and Companies
register under number B 170621,

duly represented by Me Aurélien Latouche, prenamed, by virtue of a proxy given under private seal.

[...]

Perch Luxembourg S.à r.l.", a private limited liability company organized under the laws of Luxembourg, having it registered
office at L-1130 Luxembourg, 37, rue d'Anvers, registered with the Luxembourg Trade and Companies Register under
section B number 170493, with a share capital of EUR 12,503 (twelve thousand five hundred and three euros), incorpo-
rated by a deed received by Maître Francis Kesseler, notary residing in Esch-sur-Alzette, on July 16, 2012, published in
the Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations C, number 2171 of August 31, 2012, amended for the last time by a

[...]

Par-devant Maître Jean Seckler, notaire de résidence à Junglinster, Grand-Duché de Luxembourg,

Ont comparu:

1) DS SMITH (LUXEMBOURG) S.à r.l., une société à responsabilité limitée, constituée et existant sous la loi du
Luxembourg au capital social de EUR 494.285.570 (quatre cent quatre-vingt-quatorze millions deux cent quatre-vingt-
cinq mille et cinq cent soixante-dix euros), ayant son siège social à L-1130 Luxembourg, 37, rue d'Anvers et inscrite au
registre de commerce et des sociétés de Luxembourg sous le numéro B 93199,

dûment représentée par Maître Aurélien Latouche, demeurant professionnellement à Aerogolf Center, 1B Heienhaff,
L-1736 Senningerberg, en vertu d'une procuration donnée sous seing privé.

2) DS Smith Salmon Luxembourg S.à r.l., une société à responsabilité limitée, constituée et existant sous la loi du
Luxembourg au capital social de EUR 412.500 (quatre cent douze mille cinq cent euros), ayant son siège social à L-1130
Luxembourg, 37, rue d'Anvers et inscrite au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg sous le numéro B
170621,

dûment représentée par Maître Aurélien Latouche, prénommé, en vertu d'une procuration donnée sous seing privé.

[...]

Les parties comparantes sont les associés de la société "DS Smith Perch Luxembourg S.à r.l.", société à responsabilité
limitée de droit luxembourgeois, établie et ayant son siège social à L-1130 Luxembourg, 37, rue d'Anvers, inscrite au
registre de commerce et des sociétés de Luxembourg sous-section B numéro 170493, avec un capital social de EUR
12,503 (douze mille cinq cent trois euros), constituée suivant acte reçu par Maître Francis Kesseler, notaire de résidence
à Esch-sur-Alzette, le 16 juillet 2012, publié au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations C, numéro 2171 du 31
août 2012, modifié pour la dernière fois suivant acte reçu par Maître Gérard Lecuit, notaire de résidence à Luxembourg,

[...]

Par-devant Nous Maître Carlo WERSANDT, notaire de résidence à Luxembourg, (Grand-Duché de Luxembourg),
soussigné.

S'est réunie l'assemblée générale extraordinaire de la Société par Actions Simplifiée «CANNES EVOLUTION», ayant
eu son siège social à 23, Boulevard Poissonnière, F-75002 Paris, au capital social actuel de douze mille quatre cents euros
(EUR 12.400,-), divisé en deux mille cinq cents (2.500) actions de quatre euros virgule quatre-vingt-seize euros (EUR 4,96)
de valeur nominale chacune, inscrite auprès du Greffe du Tribunal de Commerce de Paris sous le numéro 420.194.698
(la «Société»).

L'assemblée est présidée par Monsieur Luc BRAUN, diplômé ès sciences économiques, demeurant professionnelle-